[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 февраля  2023 года                                                                                                         № 29
О внесении изменения в постановление администрации                                                                сельского поселения Верхнеказымский от 11 ноября 2019 года № 92
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации  сельского поселения Верхнеказымский от 11 ноября 2019 года № 92 «Об определении эксплуатирующей организации для содержания и обслуживания бесхозяйных инженерных сетей на территории сельского поселения Верхнеказымский» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Определить до признания права собственности на бесхозяйные объекты недвижимости в качестве эксплуатирующей организации для содержания и обслуживания бесхозяйных инженерных сетей теплоснабжения и горячего водоснабжения на территории сельского поселения Верхнеказымский муниципальное унитарное предприятие Белоярского района «Белоярские коммунальные системы».».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Верхнеказымский

                        Г.Н.Бандысик